
    

    
        
            




    
        
            


    

    
        Menu
        Zavřít
    
            

            
                
                    [image: Logo]
                
            

            
                
                    
                        Rezervovat
                    
                
            

        

    




            
                
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Hledaná stránka neexistuje

                
                    Spustili jsme se do nejhlubších dolů a vylezli na Bolt Tower. Prošli jsme hvozdy brdských lesů. Vaši stránku jsme ale nikde nenašli. Nevěšte hlavu, třeba pomůže vrátit se na začátek.

                

                Zpátky na hlavní stránku
            

        
    

                





    
        
            
                
    
        
            

            Instagram
        
        
            

            Facebook
        
        
            

            TripAdvisor
        
        
            

            X
        
    

                

                
                    Clarion Congress Hotel Ostrava


                    
                        Zkrácená 2703/84
Ostrava
700 30 Česká republika

                    


                    
                        T: +420 596 702 111

                    


                    
                        E: reception.ccho@clarion-hotels.cz

                    

                

                
                    
                    	O hotelu
	Pokoje
	Konference & eventy
	Restaurace a bary
	Služby
	Kontakty
	O společnosti


                

                
                    O společnosti

                    	Novinky a tisk
	Věrnostní program
	Partneři
	Loga ke stažení
	Společenská odpovědnost
	Newsletter


                

                
                    Další

                    	Speciální nabídky
	Galerie
	Kariéra
	Ubytovací řád
	GDPR
	Cookies
	Právní prohlášení
	Obchodní podmínky
	Firemní přístup
	Whistleblowing
	Ethic line


                

                

                    
                        [image: Logo CPI hotels]
                        
                            Součástí sítě CPI Hotels

                        

                    
                    
                        [image: Logo Choice Privileges]
                    
                

            

        

    


    
        
            
                © Copyright
 2024  Clarion Congress Hotel Ostrava


                Made by
 
            

        

    


            


        

    


    


    

    
        Menu
        Zavřít
    
    

    
            
                Rezervace

            
    


    
        
            
            
            
        

    


        
                
                    
                        
                        
                            DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ


Vážení hosté,


Vezměte prosím na vědomí, že hotely po celém světě momentálně čelí phishingovému útoku prostřednictvím portálu Booking.com. Pokud již máte vytvořenou rezervaci přes Booking.com a obdržíte mail požadují změnu způsobu platby, neklikejte na žádné externí odkazy. Booking.com Vám také doporučuje změnit hesla k vašemu účtu na Booking.com.


Naše webové stránky jsou proti takovým útokům dobře zabezpečené, proto doporučujeme provádět rezervace přímo na stránkách hotelu, kde navíc získáte nejlepší cenu a další benefity.


Děkujeme!


                        

                        
                    

                

        





    

    

    
        
            


    

    
        Menu
        Zavřít
    
            

            
                
                    Rezervace

                
            

        

        
            

    
        
    

    
        	Česky
	Deutsch
	English
	Polski


    


            

            
    
        
            

            Instagram
        
        
            

            Facebook
        
        
            

            TripAdvisor
        
        
            

            X
        
    

            

            
                O hotelu
                Pokoje
                Konference a eventy
                Restaurace a bary
                Služby
                Kontakty
            

            
                Novinky a tisk
                Věrnostní program
                    Partneři
                Loga ke stažení
                Společenská odpovědnost
                Newsletter
            

            
                Speciální nabídky
                Fotogalerie
                Kariéra
            


            
                
                    Clarion Congress Hotel Ostrava
Zkrácená 2703/87
Ostrava - Zábřeh
700 30 Česká republika

                

                
                    T: +420 596 702 111

                

                
                    E: reception.ccho@clarion-hotels.cz

                

            

        

    



    
        

    


    






    



    
    
    

    
    